g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 891-5
Conta 28359-2 SIGTV410270320220002 GND4

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histoérico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
23/11/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/04/2023
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2023
30/11/2023

1,205947993
1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

NOVEMBRO/2023

105.449,13
43.089,99
43.089,99
63.032,78

105.449,13
0,00
43.089,99
673,64
0,00

0,00
673,64
63.032,78

Valor IOF Quantidade cotas
87.440,857943
35.541,524003
35.541,524003
51.899,333940

(G3370815186344771
08/12/2023 15:28:20

Valor cota Saldo cotas

1,212384421 51.899,333940

51.899,333940

Transacéo efetuada com sucesso por: J4980999 EDIMAR DE FREITAS ALBONETI.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



